
Niveau Région

GAF Championnat Interdépartemental indiv
à AMGA du 02/02/2019 au 03/02/2019

Catégorie n° 0017 - Regionale 8 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/02/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 LEERS - LEERS OMNISPORTS GYM CHAYANI Caly 13.450 12.050 11.850 12.800 50.150

2 RONCQ - UNION SPORTIVE RONCQ RUFFELAERE Elyne 12.550 11.150 9.950 10.850 44.500

3 LEERS - LEERS OMNISPORTS GYM BARBOSA Lena 12.300 11.150 8.300 11.350 43.100

4 MARLY - GYMNASTIQUE DE MARLY AULNOY DELATORRE Enola 12.000 9.900 9.150 9.600 40.650

5 HARNES - L ESPERANCE D'HARNES GOMEL Romy 11.600 8.650 4.600 10.500 35.350

6 AVION - CLUB GYMNIQUE AVIONNAIS LOUCHEUX Ombeline 11.400 8.700 5.350 8.900 34.350

7 RONCQ - UNION SPORTIVE RONCQ ALLOUCHERIE Chloe 0.000 9.200 8.250 11.200 28.650

8 MARLY - GYMNASTIQUE DE MARLY AULNOY BILLE  Loa 0.000 9.550 7.300 9.750 26.600
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Niveau Région

GAF Championnat Interdépartemental indiv
à AMGA du 02/02/2019 au 03/02/2019

Catégorie n° 0018 - Regionale 9 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/02/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 MARLY - GYMNASTIQUE DE MARLY AULNOY ROUGAB Lina 12.150 9.000 9.000 9.800 39.950

26 HARNES - L ESPERANCE D'HARNES JONDA Lisa 11.800 9.750 8.200 9.700 39.450

27 ST LAURENT BLANGY - Société Immercurienne Gymnique de ... DA SILVA-PEREZ Gabrielle 11.650 10.400 9.700 7.550 39.300

28 ST LAURENT BLANGY - Société Immercurienne Gymnique de ... DELOFFRE Manon 11.300 8.100 9.700 9.050 38.150

29 ST LAURENT BLANGY - Société Immercurienne Gymnique de ... ANQUEZ Lola 11.150 9.300 7.200 7.900 35.550

30 ST LAURENT BLANGY - Société Immercurienne Gymnique de ... GOUDEMAND Lyla 0.000 12.350 9.550 11.450 33.350

31 HARNES - L ESPERANCE D'HARNES GUNEY Tuanna 11.650 9.650 7.450 3.500 32.250

32 ST AMAND LES EAUX - SPORTS LOISIRS AMANDINOIS CARION Anaelle 0.000 10.050 10.100 10.050 30.200

33 RONCQ - UNION SPORTIVE RONCQ VERET Lola 0.000 8.900 7.750 10.300 26.950

34 ST LAURENT BLANGY - Société Immercurienne Gymnique de ... BUCHER Manon 0.000 10.800 8.300 7.700 26.800

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 06/02/2019 - www.ffgym.fr Page 3/26



Niveau Région

GAF Championnat Interdépartemental indiv
à AMGA du 02/02/2019 au 03/02/2019

Catégorie n° 0023 - Nationale 14 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/02/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 HENIN-BEAUMONT - HENIN GYM PRUVOST Manon 12.700 9.600 13.450 10.666 46.416

2 MARCQ EN BAROEUL - LA RENAISSANCE DE MARCQ CAUCHIE Angèle 12.450 10.033 14.300 9.466 46.249

3 HENIN-BEAUMONT - HENIN GYM AGHINA Lilou 13.350 9.900 11.950 10.633 45.833

4 ARQUES - ASSOCIATION MUNICIPALE GYMNIQUE ARQUES LACROIX Jeanne 13.250 9.500 13.500 8.766 45.016

5 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM TARED Yléane 12.400 9.466 11.350 11.300 44.516

6 HENIN-BEAUMONT - HENIN GYM LANDRY Margot 11.650 9.900 12.150 9.700 43.400

7 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM MERVAILLE Lalie 12.050 9.366 9.900 11.066 42.382

8 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM SCHERIER Lalie 11.100 9.133 11.450 10.533 42.216

9 ESTAIRES - ESTAIRES GYM DELMOTTE Leontine 11.450 9.066 9.850 10.666 41.032

10 ST LAURENT BLANGY - Société Immercurienne Gymnique de ... SZCZEPANIAK Maëlle 11.250 8.466 10.850 9.366 39.932

11 ALLENNES-LES-MARAIS - GYM-DANSE ALLENNES CAMUS Océane 11.550 8.033 8.250 9.233 37.066

12 RONCQ - UNION SPORTIVE RONCQ VANHOECKE Yaëlle 11.250 8.000 7.300 0.000 26.550

13 HENIN-BEAUMONT - HENIN GYM BELIER Evane 0.000 10.266 0.000 0.000 10.266

14 ARQUES - ASSOCIATION MUNICIPALE GYMNIQUE ARQUES BEAUBOIS Clara 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 06/02/2019 - www.ffgym.fr Page 8/26



Niveau Région

GAF Championnat Interdépartemental indiv
à AMGA du 02/02/2019 au 03/02/2019

Catégorie n° 0024 - Nationale 15 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 03/02/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 HENIN-BEAUMONT - HENIN GYM RUBENS Rebecca 11.900 11.600 13.100 11.666 48.266

2 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM JOLY Alexiane 12.200 10.233 11.133 12.400 45.966

3 CYSOING - CYSOING LA SAINT EVRARD BONTEMPS Cléo 12.700 10.166 10.766 11.366 44.998

4 RONCQ - UNION SPORTIVE RONCQ DANNA Lola 11.950 9.966 12.400 10.333 44.649

5 DUNKERQUE - DUNKERQUE GYM ZEBES Dyayana 12.050 10.000 11.233 10.833 44.116

6 ARQUES - ASSOCIATION MUNICIPALE GYMNIQUE ARQUES PONT Esther 12.300 8.933 11.200 11.000 43.433

7 CYSOING - CYSOING LA SAINT EVRARD CHEVALIER Ines 11.850 9.433 9.833 10.733 41.849

8 BETHUNE - LA JEUNESSE BETHUNOISE MIKLASZEWSKI Heloise 12.300 9.500 8.666 10.633 41.099

9 ST AMAND LES EAUX - SPORTS LOISIRS AMANDINOIS BAUDRIN Leonie 0.000 9.500 11.666 0.000 21.166

10 ESTAIRES - ESTAIRES GYM TURCQ Agathe 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
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Niveau Région

GAF Championnat Interdépartemental indiv
à AMGA du 02/02/2019 au 03/02/2019
Catégorie n° 0075 - Federale A 12-13 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel validé le 03/02/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 ST LAURENT BLANGY - Société Immercurienne Gymnique de ... WIART Maélys 12.650 11.700 12.450 12.900 49.700

2 LINSELLES - ST MICHEL LINSELLES DECOTTIGNIES Estelle 12.500 11.700 12.400 12.800 49.400

3 HAZEBROUCK - GYM HAZEBROUCK LOONES Manon 12.050 11.350 10.250 11.900 45.550

4 CAUDRY - ST MAXELLENDE CAUDRY ROSEL Ombeline 12.000 9.400 10.100 12.000 43.500

5 ST LAURENT BLANGY - Société Immercurienne Gymnique de ... LEFEBVRE Elina 11.000 8.750 11.500 12.050 43.300

6 AVION - CLUB GYMNIQUE AVIONNAIS LARTISIEN Liza 11.700 7.650 10.450 12.150 41.950

7 HAZEBROUCK - GYM HAZEBROUCK SUTTER Ambre 11.350 8.350 10.850 10.350 40.900

8 HAZEBROUCK - GYM HAZEBROUCK MERRY-CLAEYS Souad 12.250 8.400 8.100 11.750 40.500

9 HAZEBROUCK - GYM HAZEBROUCK VANHOVE Kiara 12.100 7.700 9.150 11.500 40.450

10 ST LAURENT BLANGY - Société Immercurienne Gymnique de ... MARECHAL Pauline 12.150 8.050 7.150 12.650 40.000

11 RECQUIGNIES - L AVENIR DE RECQUIGNIES BOUSSOIS ASSEVENT BAUDOUX Eloane 11.900 5.600 10.450 12.000 39.950

12 HENIN-BEAUMONT - HENIN GYM ARANZAMENDI Charlotte 12.000 7.250 9.850 10.450 39.550

13 MARLY - GYMNASTIQUE DE MARLY AULNOY RUSSO Victoria 11.150 8.050 10.500 9.400 39.100

14 ST LAURENT BLANGY - Société Immercurienne Gymnique de ... LEROY Shade 12.450 5.700 8.650 12.250 39.050

15 RONCQ - UNION SPORTIVE RONCQ VERWAERDE Elsa 12.400 6.600 7.850 11.800 38.650

15 MARLY - GYMNASTIQUE DE MARLY AULNOY RABIN Gaia 12.150 8.000 7.800 10.700 38.650

17 TOURCOING - ALLIANCE TOURQUENNOISE DE GYMNASTIQUE GHANEM Ambrine 11.900 6.550 8.250 11.400 38.100

18 LINSELLES - ST MICHEL LINSELLES BESSON Jeanne 11.850 7.250 8.750 10.100 37.950

19 CAUDRY - ST MAXELLENDE CAUDRY HUREZ Lea 12.600 7.200 5.850 12.200 37.850

20 MARLY - GYMNASTIQUE DE MARLY AULNOY DELORY Riana 11.800 4.850 11.150 9.450 37.250

21 LINSELLES - ST MICHEL LINSELLES VERRAES Zoé 11.600 4.900 8.850 11.700 37.050

22 MARLY - GYMNASTIQUE DE MARLY AULNOY RAMDANE Jihade 11.850 8.100 5.750 11.100 36.800

23 RECQUIGNIES - L AVENIR DE RECQUIGNIES BOUSSOIS ASSEVENT RENDERS Louise 11.800 4.150 8.250 12.350 36.550

24 BOULOGNE/MER - LE REVEIL HAY Zoe 11.000 3.250 9.550 11.850 35.650
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Niveau Région

GAF Championnat Interdépartemental indiv
à AMGA du 02/02/2019 au 03/02/2019
Catégorie n° 0075 - Federale A 12-13 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel validé le 03/02/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

24 BOULOGNE/MER - LE REVEIL LENEL Lisa 11.700 3.800 9.600 10.550 35.650

26 BRUAY-LA-BUISSIERE - UNION SPORTIVE OUVRIERE BRUAY SEURON Madison 11.450 5.100 6.150 12.200 34.900

27 BOULOGNE/MER - LE REVEIL DEMARCQ Lilou 11.950 3.600 7.750 11.400 34.700

28 LA LONGUEVILLE - ESPERANCE LA LONGUEVILLE MIGEON VIGNOBLE Faustine 11.600 7.650 3.300 12.100 34.650

29 HAZEBROUCK - GYM HAZEBROUCK LIENART Erine 11.750 1.800 9.050 11.650 34.250

30 HENIN-BEAUMONT - HENIN GYM COMMANS Valentine 10.900 5.050 7.150 10.900 34.000

31 FEIGNIES - LA FRATERNELLE DE FEIGNIES DESMET Valentine 11.850 4.000 6.400 11.200 33.450

32 ARMENTIERE - SOCIETE MUNICIPALE ARMENTIERES OVION Acelme 10.950 4.450 7.350 10.650 33.400

33 MARLY - GYMNASTIQUE DE MARLY AULNOY DELHAYE Celia 12.300 5.300 6.550 8.800 32.950

34 LINSELLES - ST MICHEL LINSELLES HEIREMANS Lalie 11.150 4.800 8.800 7.650 32.400

35 FEIGNIES - LA FRATERNELLE DE FEIGNIES DUREUIL Eden 10.450 2.850 7.650 10.500 31.450

36 HENIN-BEAUMONT - HENIN GYM BAUDEMONT Ninon 11.950 5.000 4.650 9.800 31.400

37 ARMENTIERE - SOCIETE MUNICIPALE ARMENTIERES SAELEN Eloïse 11.050 3.300 6.850 9.250 30.450

38 HENIN-BEAUMONT - HENIN GYM WALCZAK Emma 10.500 3.700 7.250 7.800 29.250

39 BOULOGNE/MER - LE REVEIL DELETROY Lana 11.300 3.600 5.600 7.400 27.900

40 MARLY - GYMNASTIQUE DE MARLY AULNOY FOURNIER Illyana 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

40 ST LAURENT BLANGY - Société Immercurienne Gymnique de ... GRARD Lilou 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

40 MARLY - GYMNASTIQUE DE MARLY AULNOY DUBRUILLE Emma 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

40 ST LAURENT BLANGY - Société Immercurienne Gymnique de ... GOUDEMAND Eryn 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
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Niveau Région

GAF Championnat Interdépartemental indiv
à AMGA du 02/02/2019 au 03/02/2019
Catégorie n° 0075 - Federale A 12-13 ans GAF (1)

Palmarès général Individuel: France validé le 03/02/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 ST LAURENT BLANGY - Société Immercurienne Gymnique de ... WIART Maélys 12.650 11.700 12.450 12.900 49.700

2 LINSELLES - ST MICHEL LINSELLES DECOTTIGNIES Estelle 12.500 11.700 12.400 12.800 49.400

3 HAZEBROUCK - GYM HAZEBROUCK LOONES Manon 12.050 11.350 10.250 11.900 45.550

4 CAUDRY - ST MAXELLENDE CAUDRY ROSEL Ombeline 12.000 9.400 10.100 12.000 43.500

5 ST LAURENT BLANGY - Société Immercurienne Gymnique de ... LEFEBVRE Elina 11.000 8.750 11.500 12.050 43.300

6 AVION - CLUB GYMNIQUE AVIONNAIS LARTISIEN Liza 11.700 7.650 10.450 12.150 41.950

7 HAZEBROUCK - GYM HAZEBROUCK SUTTER Ambre 11.350 8.350 10.850 10.350 40.900

8 HAZEBROUCK - GYM HAZEBROUCK MERRY-CLAEYS Souad 12.250 8.400 8.100 11.750 40.500

9 HAZEBROUCK - GYM HAZEBROUCK VANHOVE Kiara 12.100 7.700 9.150 11.500 40.450

10 ST LAURENT BLANGY - Société Immercurienne Gymnique de ... MARECHAL Pauline 12.150 8.050 7.150 12.650 40.000

11 RECQUIGNIES - L AVENIR DE RECQUIGNIES BOUSSOIS ASSEVENT BAUDOUX Eloane 11.900 5.600 10.450 12.000 39.950

12 HENIN-BEAUMONT - HENIN GYM ARANZAMENDI Charlotte 12.000 7.250 9.850 10.450 39.550

13 ST LAURENT BLANGY - Société Immercurienne Gymnique de ... LEROY Shade 12.450 5.700 8.650 12.250 39.050

14 RONCQ - UNION SPORTIVE RONCQ VERWAERDE Elsa 12.400 6.600 7.850 11.800 38.650

14 MARLY - GYMNASTIQUE DE MARLY AULNOY RABIN Gaia 12.150 8.000 7.800 10.700 38.650

16 TOURCOING - ALLIANCE TOURQUENNOISE DE GYMNASTIQUE GHANEM Ambrine 11.900 6.550 8.250 11.400 38.100

17 LINSELLES - ST MICHEL LINSELLES BESSON Jeanne 11.850 7.250 8.750 10.100 37.950

18 CAUDRY - ST MAXELLENDE CAUDRY HUREZ Lea 12.600 7.200 5.850 12.200 37.850

19 MARLY - GYMNASTIQUE DE MARLY AULNOY DELORY Riana 11.800 4.850 11.150 9.450 37.250

20 LINSELLES - ST MICHEL LINSELLES VERRAES Zoé 11.600 4.900 8.850 11.700 37.050

21 MARLY - GYMNASTIQUE DE MARLY AULNOY RAMDANE Jihade 11.850 8.100 5.750 11.100 36.800

22 RECQUIGNIES - L AVENIR DE RECQUIGNIES BOUSSOIS ASSEVENT RENDERS Louise 11.800 4.150 8.250 12.350 36.550

23 BOULOGNE/MER - LE REVEIL HAY Zoe 11.000 3.250 9.550 11.850 35.650

23 BOULOGNE/MER - LE REVEIL LENEL Lisa 11.700 3.800 9.600 10.550 35.650
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Niveau Région

GAF Championnat Interdépartemental indiv
à AMGA du 02/02/2019 au 03/02/2019
Catégorie n° 0075 - Federale A 12-13 ans GAF (1)

Palmarès général Individuel: France validé le 03/02/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 BRUAY-LA-BUISSIERE - UNION SPORTIVE OUVRIERE BRUAY SEURON Madison 11.450 5.100 6.150 12.200 34.900

26 BOULOGNE/MER - LE REVEIL DEMARCQ Lilou 11.950 3.600 7.750 11.400 34.700

27 LA LONGUEVILLE - ESPERANCE LA LONGUEVILLE MIGEON VIGNOBLE Faustine 11.600 7.650 3.300 12.100 34.650

28 HAZEBROUCK - GYM HAZEBROUCK LIENART Erine 11.750 1.800 9.050 11.650 34.250

29 HENIN-BEAUMONT - HENIN GYM COMMANS Valentine 10.900 5.050 7.150 10.900 34.000

30 FEIGNIES - LA FRATERNELLE DE FEIGNIES DESMET Valentine 11.850 4.000 6.400 11.200 33.450

31 ARMENTIERE - SOCIETE MUNICIPALE ARMENTIERES OVION Acelme 10.950 4.450 7.350 10.650 33.400

32 MARLY - GYMNASTIQUE DE MARLY AULNOY DELHAYE Celia 12.300 5.300 6.550 8.800 32.950

33 LINSELLES - ST MICHEL LINSELLES HEIREMANS Lalie 11.150 4.800 8.800 7.650 32.400

34 FEIGNIES - LA FRATERNELLE DE FEIGNIES DUREUIL Eden 10.450 2.850 7.650 10.500 31.450

35 HENIN-BEAUMONT - HENIN GYM BAUDEMONT Ninon 11.950 5.000 4.650 9.800 31.400

36 ARMENTIERE - SOCIETE MUNICIPALE ARMENTIERES SAELEN Eloïse 11.050 3.300 6.850 9.250 30.450

37 HENIN-BEAUMONT - HENIN GYM WALCZAK Emma 10.500 3.700 7.250 7.800 29.250

38 BOULOGNE/MER - LE REVEIL DELETROY Lana 11.300 3.600 5.600 7.400 27.900

39 MARLY - GYMNASTIQUE DE MARLY AULNOY FOURNIER Illyana 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

39 ST LAURENT BLANGY - Société Immercurienne Gymnique de ... GRARD Lilou 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

39 MARLY - GYMNASTIQUE DE MARLY AULNOY DUBRUILLE Emma 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

39 ST LAURENT BLANGY - Société Immercurienne Gymnique de ... GOUDEMAND Eryn 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
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Niveau Région

GAF Championnat Interdépartemental indiv
à AMGA du 02/02/2019 au 03/02/2019
Catégorie n° 0076 - Federale A 14-15 ans GAF (1)

Palmarès général Individuel: France validé le 03/02/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 ST LAURENT BLANGY - Société Immercurienne Gymnique de ... TONUS Manon 12.400 11.600 12.550 12.000 48.550

2 RONCQ - UNION SPORTIVE RONCQ BASTA Victoria 12.300 12.200 11.100 12.150 47.750

3 RONCQ - UNION SPORTIVE RONCQ BOUKROUH Ilyana 12.000 10.850 12.250 12.350 47.450

4 MARLY - GYMNASTIQUE DE MARLY AULNOY BERBACHE Lamia 11.450 11.750 11.400 12.650 47.250

5 RONCQ - UNION SPORTIVE RONCQ JAMOTTE Alice 12.200 10.850 12.250 11.850 47.150

6 TOURCOING - ALLIANCE TOURQUENNOISE DE GYMNASTIQUE CHADLI Elisa 11.600 10.350 10.250 11.850 44.050

7 CAUDRY - ST MAXELLENDE CAUDRY NOTEBAERT Manon 11.800 8.350 11.650 11.500 43.300

8 HAZEBROUCK - GYM HAZEBROUCK VANDAELE Margot 12.000 11.000 9.900 10.250 43.150

9 MARLY - GYMNASTIQUE DE MARLY AULNOY SISSOEFF Elsa 11.650 8.900 10.050 12.200 42.800

10 AVION - CLUB GYMNIQUE AVIONNAIS COUSIN Elisa 12.350 7.700 10.500 12.050 42.600

11 MARLY - GYMNASTIQUE DE MARLY AULNOY LEFEBVRE Candice 11.850 9.050 9.000 12.550 42.450

11 TOURCOING - ALLIANCE TOURQUENNOISE DE GYMNASTIQUE DESCATOIRE Faustine 11.400 10.200 9.900 10.950 42.450

13 HAZEBROUCK - GYM HAZEBROUCK VANHEIREWEGHE Céleste 12.100 7.800 10.400 11.950 42.250

13 ST LAURENT BLANGY - Société Immercurienne Gymnique de ... HAOUARI Méissane 11.850 7.150 11.350 11.900 42.250

15 MARLY - GYMNASTIQUE DE MARLY AULNOY VERON Tessa 11.800 8.200 9.400 12.450 41.850

15 CAUDRY - ST MAXELLENDE CAUDRY VANSTRACEELE Louna 11.350 7.800 10.450 12.250 41.850

17 LA LONGUEVILLE - ESPERANCE LA LONGUEVILLE MAIRE Clarys 11.650 9.550 8.400 11.550 41.150

18 MARLY - GYMNASTIQUE DE MARLY AULNOY AILLIOT Leane 12.000 7.600 8.750 12.650 41.000

19 ST LAURENT BLANGY - Société Immercurienne Gymnique de ... BILLAUT Jade 11.700 5.550 11.350 12.300 40.900

20 MARLY - GYMNASTIQUE DE MARLY AULNOY VERRON Tiffany 11.200 6.300 10.950 12.300 40.750

21 BRUAY-LA-BUISSIERE - UNION SPORTIVE OUVRIERE BRUAY ALY Pauline 12.250 6.350 10.850 10.850 40.300

22 MARLY - GYMNASTIQUE DE MARLY AULNOY DUBOIS Tea 11.600 8.800 7.500 11.950 39.850

23 COUDEKERQUE - ELAN GYMNIQUE COUDEKERQUOIS BUTEZ Pauline 11.850 7.800 10.700 9.250 39.600

24 HAZEBROUCK - GYM HAZEBROUCK VANDAELE Anaïs 11.450 7.950 8.150 11.750 39.300
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Niveau Région

GAF Championnat Interdépartemental indiv
à AMGA du 02/02/2019 au 03/02/2019
Catégorie n° 0076 - Federale A 14-15 ans GAF (1)

Palmarès général Individuel: France validé le 03/02/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 ARMENTIERE - SOCIETE MUNICIPALE ARMENTIERES NEUMANN Arwen 11.550 5.500 8.650 10.950 36.650

26 HARNES - L ESPERANCE D'HARNES LEPORCQ Lucie 11.300 4.650 9.650 10.750 36.350

27 ARMENTIERE - SOCIETE MUNICIPALE ARMENTIERES VANDEPUTTE Agathe 11.300 3.400 7.400 10.700 32.800

28 ST LAURENT BLANGY - Société Immercurienne Gymnique de ... GUILBERT Svetlana 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
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Niveau Région

GAF Championnat Interdépartemental indiv
à AMGA du 02/02/2019 au 03/02/2019
Catégorie n° 0077 - Federale A 16-17 ans GAF (1)

Palmarès général Individuel: France validé le 03/02/19

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 RONCQ - UNION SPORTIVE RONCQ DHAINAUT Anaïs 12.750 11.600 12.750 12.450 49.550

2 ST LAURENT BLANGY - Société Immercurienne Gymnique de ... LORBER Mélie 12.800 12.000 11.900 12.300 49.000

3 AVION - CLUB GYMNIQUE AVIONNAIS LOUCHEUX Camille 12.200 11.200 12.300 12.550 48.250

4 MARLY - GYMNASTIQUE DE MARLY AULNOY SELMOUNI Farah 12.300 11.450 10.800 13.100 47.650

5 BETHUNE - LA JEUNESSE BETHUNOISE TOUSART Victoire 12.200 7.900 12.650 12.350 45.100

6 CAUDRY - ST MAXELLENDE CAUDRY ROSEL Lyse 12.000 8.300 11.650 11.800 43.750

7 RECQUIGNIES - L AVENIR DE RECQUIGNIES BOUSSOIS ASSEVENT DEVIN Lauréna 12.000 8.300 10.500 11.900 42.700

8 COUDEKERQUE - ELAN GYMNIQUE COUDEKERQUOIS BALIJON Maëva 12.700 8.200 9.150 12.500 42.550

9 BRUAY-LA-BUISSIERE - UNION SPORTIVE OUVRIERE BRUAY GALIOT Constance 11.750 9.850 9.900 10.150 41.650

10 RECQUIGNIES - L AVENIR DE RECQUIGNIES BOUSSOIS ASSEVENT EUGENE Joséphine 12.350 7.550 9.500 12.100 41.500

11 MARLY - GYMNASTIQUE DE MARLY AULNOY BOTTICHIO Alicia 12.100 7.350 9.200 12.700 41.350

12 BETHUNE - LA JEUNESSE BETHUNOISE THEVENOT Vanessa 11.700 9.350 9.800 9.150 40.000

13 ALLENNES-LES-MARAIS - GYM-DANSE ALLENNES VLAMINCK Julie 11.900 5.000 9.150 12.350 38.400

14 HARNES - L ESPERANCE D'HARNES BURYSZ Valentine 11.450 4.950 10.150 11.100 37.650

15 RECQUIGNIES - L AVENIR DE RECQUIGNIES BOUSSOIS ASSEVENT DETRAIT Melyssa 12.250 0.900 11.150 11.800 36.100

16 HAZEBROUCK - GYM HAZEBROUCK CAILLIAU Léa 11.650 9.100 6.150 9.150 36.050

17 BRUAY-LA-BUISSIERE - UNION SPORTIVE OUVRIERE BRUAY DUPONT Charlotte 0.000 0.000 0.000 0.000

17 HAZEBROUCK - GYM HAZEBROUCK DOCQUOIS Sarah 0.000 0.000 0.000 0.000
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